АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Новосельцево

16.03.2017                                                                                                               №  28

О внесении изменений в постановление
 Администрации Новосельцевского
сельского поселения от 01.11.2016 г.
 № 125 «О включении граждан в список
 нуждающихся в заготовке древесины»

На основании протеста  прокурора Парабельского района   от 13.03.2017 г. № 32-2017 на постановление  Администрации Новосельцевского сельского поселения  от 01.11.2016 № 125  «О включении граждан в список нуждающихся в заготовке древесины»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  В Постановление Администрации Новосельцевского сельского поселения «от 01.11.2016 № 125  «О включении граждан в список нуждающихся в заготовке древесины» дополнить п. 2 следующего  содержания:
«2. для нужд отопления  жилых  помещений граждан, проживающих в местностях, приравненных к районам Крайнего Севера (при отсутствии центрального отопления и газификации), предельный объем – 37 кубических метров  один раз в год».

И.о.Главы поселения                                                                       Н.В.Легута